
   

 
 

 
MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

     DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

 

 
Warszawa, dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Z DNIA 20 KWIETNIA 2022 R. 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w dziedzinach obronności  

i bezpieczeństwa prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego na usługę 

sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego  

w kompleksach urzędu MON w Warszawie – V części, nr sprawy 2/ZP/22 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje, 

o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) 

 
 

 

CZĘŚĆ I – KOMPLEKS PRZY AL. NIEPODLEGŁOŚCI 218 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Kryterium 

CENA 

ZAMOWIENIA 

PODSTAWOWEGO  

[brutto w zł] 

 

Kryterium 

CENA 

PRAWA OPCJI  

 [brutto w zł] 

 

Kryterium 

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 

3 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ JÓZEF 
JANKOWSKI "MOP 83" Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7a  
82-310 Gronowo Górne 

6 437 309,92 11 070,00 6 osób 

4 

Konsorcjum 
Lider: 
STEKOP S.A. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 
Partner: 
STEKOP-OCHRONA Sp. z o. o. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa  

6 404 169,74 66 420,00 7 osób 

5 
AWIMA Sp. jawna B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3 maja 2B lok. 22 
05-410 Józefów 

8 152 385,36 701 322,14 6 osób 

 

CZĘŚĆ II – KOMPLEKS PRZY UL. RAKOWIECKIEJ 4A 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Kryterium 

CENA 

ZAMOWIENIA 

PODSTAWOWEGO  

[brutto w zł] 

 

Kryterium 

CENA 

PRAWA OPCJI  

 [brutto w zł] 

 

Kryterium 

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 



3 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ JÓZEF 
JANKOWSKI "MOP 83" Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7a  
82-310 Gronowo Górne 

5 215 475,53 11 070,00 6 osób 

4 

Konsorcjum 
Lider: 
STEKOP S.A. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 
Partner: 
STEKOP-OCHRONA Sp. z o. o. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa  

5 003 128,03 57 564,00 5 osób 

5 
AWIMA Sp. jawna B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3 maja 2B lok. 22 
05-410 Józefów 

6 465 668,67 537 906,80 5 osób 

 

CZĘŚĆ III – KOMPLEKS PRZY UL. PUŁAWSKIEJ 4A 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Kryterium 

CENA 

ZAMOWIENIA 

PODSTAWOWEGO  

[brutto w zł] 

 

Kryterium 

CENA 

PRAWA OPCJI  

 [brutto w zł] 

 

Kryterium 

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 

1 
Michał Bloch BM COMPLEX 

ul. Blokowa 6  
03-614 Warszawa 

902 892,87 53 136,00 2 osoby  

2 

Konsorcjum 
Lider: 
ECO-PLAN S.A. 

ul. Przemysłowa 33 
76-200 Słupsk 
Partner: 
FIRMA USŁUGOWA "GALEco" 
DOROTA ŚWIDZIŃSKAGALANT 

ul. Adama Mickiewicza 17 
87-500 Rypin 

883 989,50 61 992,00 1 osoba 

3 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ JÓZEF 
JANKOWSKI "MOP 83" Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7a  
82-310 Gronowo Górne 

872 515,42 8 856,00 1 osoba 

4 

Konsorcjum 
Lider: 
STEKOP S.A. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 
Partner: 
STEKOP-OCHRONA Sp. z o. o. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa  

1 021 672,31 16 826,40 2 osoby 

5 
AWIMA Sp. jawna B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3 maja 2B lok. 22 
05-410 Józefów 

1 051 806,86 265,68 1 osoba 

6 
IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

781 171,85 6 642,00 3 osoby 

 

CZĘŚĆ IV – KOMPLEKS PRZY UL. RAKOWIECKIEJ 2 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Kryterium 

CENA 

ZAMOWIENIA 

PODSTAWOWEGO  

[brutto w zł] 

 

Kryterium 

CENA 

PRAWA OPCJI  

 [brutto w zł] 

 

Kryterium 

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 



1 
Michał Bloch BM COMPLEX 

ul. Blokowa 6  
03-614 Warszawa 

1 355 919,59 53 136,00 2 osoby 

2 

Konsorcjum 
Lider: 
ECO-PLAN S.A. 

ul. Przemysłowa 33 
76-200 Słupsk 
Partner: 
FIRMA USŁUGOWA "GALEco" 
DOROTA ŚWIDZIŃSKAGALANT 

ul. Adama Mickiewicza 17 
87-500 Rypin 

1 488 822,12 70 848,00 2 osoby 

3 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ JÓZEF 
JANKOWSKI "MOP 83" Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7a  
82-310 Gronowo Górne 

1 342 625,54 5 535,00 3 osoby 

4 

Konsorcjum 
Lider: 
STEKOP S.A. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 
Partner: 
STEKOP-OCHRONA Sp. z o. o. 

ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 

1 304 459,48 37 638,00 2 osoby 

5 
AWIMA Sp. jawna B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3 maja 2B lok. 22 
05-410 Józefów 

1 655 760,79 104 551,72 1 osoba 

 

CZĘŚĆ V – KOMPLEKSY PRZY UL. KLONOWEJ 1, 2 i 6 
 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Kryterium 

CENA 

ZAMOWIENIA 

PODSTAWOWEGO  

[brutto w zł] 

 

Kryterium 

CENA 

PRAWA OPCJI  

 [brutto w zł] 

 

Kryterium 

SPOŁECZNE 

[liczba osób] 

3 

ZAKŁAD SPRZĄTANIA WNĘTRZ JÓZEF 
JANKOWSKI "MOP 83" Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7a  
82-310 Gronowo Górne 

2 080 857,97 5 535,00 3 osoby 

5 
AWIMA Sp. jawna B. WIŚNIEWSKI 

ul. 3 maja 2B lok. 22 
05-410 Józefów 

2 579 091,39 110 128,79 1 osoba 

 
 

 

 

 


